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Kişiler, siyasi veya diğer sosyal faaliyetleri nedeniyle düşmanlık veya suç eylemlerinin hedefi olabilir. 

Özellikle aşağıdaki cezai suçlar dikkate alınmaktadır: 

 

 E-posta, telefon veya isimsiz mektup yoluyla gönderilen tehdit ve hakaretler veya internet 

üzerinden iletilen yayınlar. 

 Mülke karşı işlenen suçlar, örneğin daireye, eve veya araca verilen zararlar 

 Tehdit, hakaret gibi kişisel bütünlüğe karşı işlenen suçlar, örneğin takip ve saldırı suçları. 

 

Lütfen aşağıdaki bilgilere dikkat ediniz: 

 

İnternette siyasi görüş karşıtlarının listeleri, bilgi koleksiyonları ve açığa çıkartılması  

 

Siyasi rakipler hakkında bilgi toplamak, siyaset alanında nadir olmayan siyasi amaçlı işlenen suçtur. 

Ayrıca sözde "açığa çıkarma", yani siyasi amaçlı suçlar alanında bu tür verilerin yayınlanması sık 

görülen siyasi amaçlı işlenen suçlardan biridir. İlgili kişilerin amacı her şeyden önce güvensizlik 

yaratmaktır. Giderek artan bir şekilde, kamu kişileri, kamu görevlileri, vatandaş girişimleri ve medya 

kuruluşlarının yanı sıra özel şahıslar da bu şekilde mağdur kalmaktadır.  

Şu ana kadar güvenlik makamları tarafınca isimlerin toplanması ve listelenmesinin ilgili kişinin somut 

bir şekilde tehlikeye atılmasına dair bilgi bulunmamaktadır. Sadece riski artıran bilgilerin eklendiği 

durumlarda polis tarafından bireysel somut vaka değerlendirmesinden sonra araştırma başlatılır. 

Bireysel polis önlemleri (örneğin ilgili kişinin bilgilendirilmesi ve hatta koruyucu önlemlerin 

başlatılması) olası tehlikeleri tedbir almak için koruyucu önlemler alınır. Kişilerin, enstitülerin veya 

kurumların adlarının bilgi toplama sisteminde belirtilmesi, ilgili tarafın bilgilendirilmesini 

gerektirmez. Genel bir bilgilendirme, faillerin niyetini daha da güçlendirir. 

Kaynak: BKA (Federal Kriminal Polis Dairesi) 

 

Özel hayatında kamuya açık bir kişi olarak: 

 

 Çevrenizi her zaman yakından izleyerek tehlikeye karşı özel bir farkındalık geliştirin ve 

şüpheli bir şeyi fark ederseniz, derhal 110 acil durum numarası üzeri polisi bilgilendirin. 

 Kişisel çevrenizden, yani ailenizden, iş arkadaşlarınızdan, komşularınızdan veya 

çocuklarınızın bakıcılarından, her zaman dikkatli olmalarını isteyin. 
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 Kişisel bilgileri yayınlama konusunda dikkatli olun - özellikle 

             sosyal medyalarda - ve ayrıca aile üyelerinizi de duyarlı hale getirin. 

 Mümkünse aracınızı hem evinizde hem de iş yerinizde garaja park ediniz. 

 

Kamu göreviniz kapsamında hareket ediyorsanız: 

 

 Halka açık etkinliklerden önce sorumlu kişilerle kesin prosedürü görüşün. Bu aynı zamanda 

katılımcı veya ziyaretçi grubun katılımcıları veya ziyaretçileri herhangi bir risk oluşturabilir 

mi sorusunu görüşün. 

 Sahadaki kaçış yolları gibi güvenlik önlemleri hakkında bilgi edinin, örneğin güvenlik 

güçlerinin görevlendirilmesi vb. 

 Agresif, düşmanca davranan kişilerden uzak durun. Sakin olun ve sözlü veya sözlü olmayan 

tahriklerden kaçının. 

 

Eğer tehdit mesajları alırsanız: 

 

 Her tehdidi ciddiye alın - failden gelen hiçbir talebe yanıt vermeyin. Her durumda derhal 

polise haber verin. 

 Mektupların ve diğer basılı materyallerin delil taşıyıcıları olabileceğini unutmayın. Belgeleri 

koruyun ve mümkünse onlara hiç dokunmayın. İletim size nasıl teslim edildiğini belgeleyin. 

 E-posta veya anlık mesajlaşma yoluyla aldığınız tehditleri başkalarına iletmeyin, polis 

mesajları delil olarak ele geçirene kadar bekleyin. 

 Mümkünse tehdit telefon görüşmelerini kaydedin ve konuşmayı belgeleyin (konum, bağlantı, 

arayanın sesi, tarih, saat vb.). 

 İnternet üzerinden tehdit veya hakarete maruz kalırsanız, mesajları kaydedin, örneğin bir ekran 

görüntüsü ile. 

 

Kişisel güvenlik hissiniz kalıcı olarak etkilenirse: 

 

Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti İçişleri Bakanlığı, bölge polis makamlarının görevlerine ek olarak, 0211 

/ 871 - 3131 telefon numarası altında "Siyasi Liderler için Polis Güvenliği Konularında Merkezi İrtibat 

Noktası" kurmuştur. Merkezi irtibat noktasına günün her saati ulaşılabilmekte olup, organizasyonel 

olarak eyalet hükümetinin durum merkeziyle bağlantılıdır. 
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Kamusal görevinizi yerine getirirken fiziksel saldırıya uğramanız veya size müdahale edilmesi 

halinde kamu fonksiyonunuz bozulabilir: 

 

 Tehdit ediliyorsanız 110 numaralı acil durum hattından polisi aramaktan çekinmeyin. 

 Yoldan geçenlerden, olaya karışmamış kişilerden aktif olarak yardım isteyin. Bu kişilere 

özellikle hitap edin. Bu şekilde görgü tanıklarının acil bir durumun farkına varması ve acil 

durum numarası 110'u arayarak polisi bilgilendirmesi mümkün. 

 İş yerleri veya toplu taşıma araçları gibi halka açık alanlara gidin. Mümkün olan en kısa 

sürede 110 numaralı acil durum hattından polise haber verin. 

 Her durumda polise şikâyette bulunun. 

 

 

"Savunma Silahları": 

 

Polis, savunma spreyleri gibi sözde savunma silahlarının kullanımını eleştirel bir şekilde değerlendirir. 

Kullanımdaki herhangi bir belirsizlik, herhangi bir gecikme, sizin için ölümcül sonuçlar doğurabilir. 

Failler "savunma silahını" sizden alıp size karşı kullanabilir. 

Savunma spreylerinin insanlara karşı kullanılması ceza hukuku kapsamında da söz konusu olabilir. 

Silah Yasasına tabi olan ve belirli koşullar altında kamusal alanda "taşınabilen" tüm silahlar için, 

madde 42 WaffG (Silah Kanunu) uyarınca kamuya açık etkinliklerde taşıma yasağı olduğunu lütfen 

unutmayın. Bu cezai bir suçtur. Aşağıdaki kare kodu sizi Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti İçişleri 

Bakanlığı'nın Silah Takvimine götürecektir. 

 

 

 
 

İşyerinde ve ikamet yerinde mekanik ve teknik güvenlik önlemleri hakkında tavsiyeler: 

 

İşyerindeki ve ikamet yerindeki zayıf noktalar faillere suç işlemek için elverişli fırsatlar sunar. Bu 

nedenle zayıf noktaların analizi, failler için elverişli fırsatları ortaya çıkarmak ve mekanik veya 

elektronik güvenlik önlemleri için uygun önlemleri almak için önemli bir adımdır. 

 

Güvenlik planlamanızda mekanik güvenlik önlemlerine öncelik verilmelidir. Bunlar etkili koruma için 

temel ön koşullardır. Ek olarak kurulan hırsızlık veya soygun alarm sistemleri daha fazla koruma 

sağlar. Bunun nedeni, alarm etkilerinin failin algılanma riskini önemli ölçüde artırmasıdır. 
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Piyasada bulunan güvenlik ürünlerinin etkinliği, ancak profesyonel olarak planlanmaları ve 

kurulmaları halinde garanti edilebilir. Profesyonel proje planlaması ve montajı taahhüt eden şirketler, 

LKA NRW'nin (Eyalet Kriminal Soruşturma Bürosu) "Mekanik güvenlik cihazları montajcılarının 

adresleri" ve "Soygun ve hırsız alarm sistemleri montajcılarının adresleri" listelerinde yer almaktadır. 

 

Üreticilerin test edilmiş/sertifikalı ürün listeleri internette şu adreste mevcuttur: www.polizei-

bayern.de > Kriminalität > Vorbeugung > Beratung > Technische Beratung. 

 

Polisten ücretsiz danışmanlık 

 

Polisin hangi güvenlik teknolojisini tavsiye ettiği konusunda ücretsiz ve tarafsız tavsiye alın. Polis 

danışma merkezlerine nasıl ulaşılacağı hakkında daha fazla bilgi ve adres listesi için NRW polisinin 

web sitesine gidin: polizei.nrw > Kriminalität > Wohnungseinbruch. 

 

Kendinizi ve mülkünüzü etkili bir şekilde nasıl koruyacağınıza dair ek ipuçları www.polizei-

beratung.de adresinde bulunabilir. 

 

NRW’de Emniyetli Görev 

 

Devlet kampanyası, www.sicherimdienst.nrw web sitesinde kamu hizmetindeki faaliyetler için hedef 

grup odaklı ve pratik eylem önerileri sunmaktadır. Bu eylem tavsiyelerinin bir yönü, öne çıkan 

işlevleri, bununla bağlantılı kötü şöhretleri ve ofis olarak algılanan karar verme yetkileri nedeniyle 

reddedilme ve düşmanlıkla karşılaşan meslek gruplarıyla ilgilidir. Bunlar arasında özellikle seçilmiş 

yetkililer, yerel politikacılar, hakimler ve kamu kurumlarının başkanları yer almaktadır. 
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